

	Skip to content
			
			
		
		
						
				
											
									
				Sākums
	Par skoluMenu Toggle
	Skola
	Bibliotēka
	Izglītojamo pašpārvalde
	Ēdināšana
	Latvijas skolas soma
	Vakances



	Mācību processMenu Toggle
	Stundu laiki
	Stundu saraksts
	Karjeras izglītība



	DokumentiMenu Toggle
	Programmas
	Skolas dokumenti



	KontaktiMenu Toggle
	Skolas kontakti
	Administrācija
	Atbalsta personāls
	Iepirkumi







		

								

																									
										
			Jaunumi
Jaunumi
		

				
					
			
				
					Meklēt
									
			

			
			
				Search for:
				
			
			
		
		

				

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
									

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Sākums
	Par skoluMenu Toggle
	Skola
	Bibliotēka
	Izglītojamo pašpārvalde
	Ēdināšana
	Latvijas skolas soma
	Vakances



	Mācību processMenu Toggle
	Stundu laiki
	Stundu saraksts
	Karjeras izglītība



	DokumentiMenu Toggle
	Programmas
	Skolas dokumenti



	KontaktiMenu Toggle
	Skolas kontakti
	Administrācija
	Atbalsta personāls
	Iepirkumi







		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	This page doesn't seem to exist.

	

		
			It looks like the link pointing here was faulty. Maybe try searching?		


		
			
	
		Search for:
		
			
	



		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			Stūrmaņu iela 23, Rīga, LV-1016 | Tālrunis: +371 67433415 | E-pasts: r33vs@riga.lv



		

					
				Copyright © 2024 Rīgas 33.vidusskola


			

					
				Veidoja Māris



			

							

										

			




	
	

Sīkdatņu politika
Mēs izmantojam savā tīmekļvietnē tikai nepieciešamās tehniskās sīkdatnes. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, un tādēļ lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai netiek prasīta.  Lasīt vairāk»
Sapratu


Sīkdatnes

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No tiem sīkfaili, kas ir klasificēti kā nepieciešami, tiek saglabāti jūsu pārlūkprogrammā, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkdatnes, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi. Lasīt vairāk»

				

							

		

		
												
						
							
								Obligātās							
															
									
									Obligātās
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Sīkdatne ir iestatīta ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Funkcionāls".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā “Nepieciešams”.
	viewed_cookie_policy	11 months	Sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu to, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tas neuzglabā nekādus personas datus.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionālās							
															
									
									Funkcionālās
								

													

						
							
								
									Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
	Cookie	Duration	Description
	_GRECAPTCHA	6 mēneši	Nodrošina aizsardzību pret automatizētu e-pasta izsūtīšanu.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







			

		
























































			
				